
2025 年 12 月吉日 

お取引先各位 

 
 

 （本 社） 大阪府東大阪市森河内西 1 丁目 6 番 30 号 TEL 06-6783-2081 

（東京支店） 埼玉県越谷市流通団地 3 丁目 1 番地 9 TEL 048-961-2150 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ながら下記日程にて年末年始休業とさせて頂きます。ご不便をお掛けする事と

存じますが、何卒ご理解ご協力賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

本年中に賜りましたご愛顧に心より御礼申し上げます。 

来年も変わらぬお引立ての程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

年末年始休業期間 

 

２０２５年１２月２６日（金）～ ２０２６年 １月 ４日（日） 

 
 

■連休前 および 連休明け 当日出荷受注締切時間変更のご案内 

 

１２月２５日（木）  

１月 ５日（月）  ……… １２時 受注締切 

１月１３日（火）   
 

※ 12/25 出荷分は、年内のお届けが出来ない可能性がございます。 あらかじめご了承下さい。 

 

年末年始前後は、運送会社集荷体制の変動や交通渋滞等によりお届けの遅延が予想されます。

お日にちに余裕をもってご注文下さいます様、お願い申し上げます。 

 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご高配賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 


